

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Identifikační token: 35C9363A58E5406D56D359A6FF90

Označení výzvy: AOPK OPŽP ZMV_10. výzva SC 1.6 (od 5. 11. 2024)

Verze NOO: 2025

Jméno/název žadatele: -

Název projektu: Péče o travinné ekosystémy

E-mail žadatele: alexandra.cermakova@nature.cz

Proplatit DPH: Ano

Souhrn výdajů (v Kč):

1) Jednorázová částka dle NOO (bez DPH):	501 542,50
2) Výše DPH z jednorázové částky dle NOO:	105 323,93
3) Nepřímé náklady:	42 480,65
4) Celkové způsobilé výdaje *,**:	649 346,00
5) Celkové výdaje *,**:	649 346,00
6) Ostatní nezpůsobilé výdaje vyjma DPH (včetně vysvětlení) *,**:	0,00
7) Celkové nezpůsobilé výdaje (NZV)*:	0,00
8) Celkové výdaje (součet)*:	649 346,00
9) Příspěvek EU:	649 346,00

* zaokrouhleno dolů na celé koruny

** částky přepište do Jednotného dotačního portálu (JDP)

Požaduji proplatit DPH.

Souhrnné náklady podle roků a podaktivit (v Kč):

2025								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**	Příspěvek EU
1.6.1.2.1.100_05	Péče o travinné ekosystémy, vřesoviště a rákosiny, ZMV 05 Travinné ekosystémy	282 217,50	59 265,67	341 483,17	23 903,82	365 386,00	365 386,00	365 386,00
2026								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**	Příspěvek EU
1.6.1.2.1.100_05	Péče o travinné ekosystémy, vřesoviště a rákosiny, ZMV 05 Travinné ekosystémy	219 325,00	46 058,25	265 383,25	18 576,83	283 960,00	283 960,00	283 960,00

Rozpočet činností v žádosti (ceny v Kč):

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2025						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.6.1.2.1.100_05	1.6.1.2.1.100_05 Péče o travinné ekosystémy, vřesoviště a rákosiny, ZMV 05 Travinné ekosystémy				
4629	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5758	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	1.0000	ha	19 167,50	19 167,50
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	22 167,50
					Cena s DPH	26 822,67

Lokalita:						
Lokalita B						
4630	ZE28	Zatravnění nebo obnova travního porostu				
5759	ZE28d	Zatravnění zeleným senem	1.0000	ha	29 960,00	29 960,00
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	32 960,00
					Cena s DPH	39 881,60
Lokalita:						
Lokalita B						
4632	ZC08	Vyhrabávání stařiny a mechorostů				
5761	ZC08d	Vyhrabávání stařiny a mechorostů ručně	500.0000	m ²	11,00	5 500,00
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	8 500,00
					Cena s DPH	10 285,00
Lokalita:						
Lokalita A						
4633	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5762	ZC04p	Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km	3.0000	ha	40 950,00	122 850,00
		(Výchozí) Mozaikovitá seč: ZS dle skutečně pokosené plochy + navýšení o 20%	20	%		24 570,00
		(Dlouhodobě neobhospodařovaná lokalita a plošný výskyt třtiny nebo rákosu) plošný výskyt stařiny nebo třtiny křovištní a jiných expanzivních dominantních druhů (více než 20 % plochy): navýšení o 20%	20	%		24 570,00
		Jednorázová základní částka				3 000,00

					Cena bez DPH	174 990,00
					Cena s DPH	211 737,90
Lokalita:						
Lokalita A						
4634	ZE10	Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu				
5763	ZE10b	Individuální odstranění náletu do 3 m výšky	0.2000	ha	140 000,00	28 000,00
		(Neprostupný porost, trnité dřeviny) nepropustný porost z netrnitých dřevin a lián (např. vrby, olše, bezy jasany, opletky, loubinec apod.) nebo prostupný porost s trnitými dřevinami: navýšení o 20%	20	%		5 600,00
		Jednorázová základní částka				10 000,00
					Cena bez DPH	43 600,00
					Cena s DPH	52 756,00
Lokalita:						
Lokalita A						
2026						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.6.1.2.1.100_05	1.6.1.2.1.100_05 Péče o travinné ekosystémy, vřesoviště a rákosiny, ZMV 05 Travinné ekosystémy				
4628	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5757	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	1.0000	ha	19 167,50	19 167,50
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	22 167,50
					Cena s DPH	26 822,67

Lokalita:							
Lokalita B							
4631	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin					
5760	ZC04p	Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km	3.0000	ha	40 950,00	122 850,00	
		(Výchozí) Mozaikovitá seč: ZS dle skutečně pokosené plochy + navýšení o 20%	20	%		24 570,00	
		(Dlouhodobě neobhospodařovaná lokalita a plošný výskyt třtiny nebo rákosu) plošný výskyt stařiny nebo třtiny křovištní a jiných expanzivních dominantních druhů (více než 20 % plochy): navýšení o 20%	20	%		24 570,00	
		Jednorázová základní částka				3 000,00	
					Cena bez DPH	174 990,00	
					Cena s DPH	211 737,90	
Lokalita:							
Lokalita A							
4635	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin					
5757	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	1.0000	ha	19 167,50	19 167,50	
		Jednorázová základní částka				3 000,00	
					Cena bez DPH	22 167,50	
					Cena s DPH	26 822,67	
Lokalita:							
Lokalita B							

Indikátory:

Kód	Popis	Jednotka	Hodnota
1.6.1.2.1.100_05 Péče o travinné ekosystémy, vřesoviště a rákosiny, ZMV 05 Travinné ekosystémy			
05_1	Plocha sečených porostů	ha	9,0000
05_3	Plocha s vyhrabanou stařinou	ha	0,0500
05_4	Plocha s odstraněnými nevhodnými dřevinami/odstraněného náletu/nárostu	ha	0,2000
05_8	Plocha zatravnění/založeného trávníku	m ²	10000,0000